２０２５年６月吉日

南都マネジメントサービス株式会社

代表取締役社長 横谷 和也

取締役不動産部長 中川 雅祥

不動産部移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は部門拠点の見直しに伴い、下記のとおり不動産部を移転いたしま

した。

これを機に部員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．移転先

〒６３０－８１４１

奈良県奈良市南京終町 1丁目１０３番地の１

（南都銀行研修センター１階）

電話番号：０７４２－８１－８４８６

Ｆ Ａ Ｘ：０７４２－８１－３１７２

Ｅ -mail：info.jisho@nanto-ms.co.jp

※Ｅ-mailは変更ございません

２．移転日  ２０２５年６月２日（月）

以上

南都銀行
旧本店

mailto:info.jisho@nanto-ms.co.jp